АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Азовского района          Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 59
	28.04.2017  года

        с. Кулешовка
Об отмене постановлений администрации Кулешовского сельского поселения Азовского района Ростовской области
Согласно п. 4 ст.7 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Областным законом Ростовской области от 28.12.2015 г. № 486 – ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области (ч. 1.1 ст. 12 Областной закон от 28.12.2005 г. №486 – ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области) у органов местного самоуправления исключены полномочия на осуществление муниципального жилищного контроля. Во исполнение протеста Азовской межрайонной прокуратуры от 20.04.2017 года № 7-22-2017 на постановление администрации Кулешовского сельского поселения Азовского района № 75 от 13.05.2013 г. «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Кулешовского сельского поселения», Администрация Кулешовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 75 от 13.05.2013 г. «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Кулешовского сельского поселения», признать утратившим силу;
2. Постановление № 11/1 от 30.01.2014 г. «О внесении изменений в Постановление администрации Кулешовского сельского поселения Азовского района Ростовской области от 13.05.2013 г. № 75 «Об утверждении административного  регламента проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Кулешовского сельского поселения», признать утратившим силу;
3. Постановления № 185/1 от 31.07.2015 г. «О внесении изменений в Постановление администрации Кулешовского сельского поселения Азовского района Ростовской области от 13.05.2013 г. № 75  «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Кулешовского сельского поселения»  признать утратившими силу;
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

Глава Администрации
Кулешовского сельского поселения                                    И.Г. Олейникова